PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.01.2017 № 17
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.05.2016 № 690 «О делегировании полномочий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации эффективной работы Администрации городского округа Отрадный Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.05.2016 № 690 «О делегировании полномочий» следующие изменения: в пункте 2 абзац двадцать седьмой исключить.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	                                              А.В. Бугаков